
PGL LP Nadleśnictwo Kup
ul. 1-go Maja 9 46-082 Kup, www.kup.katowice.lasy.gov.pl
tel.: +48 77 4695212, fax: +48 77 4695353, e-mail: kup@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Kup

                            Kup, 17.09.2024 r.

Zn. spr.: S.20.2.2024

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

PGL LP Nadleśnictwo Kup zaprasza do składania ofert na zadanie pn.:  
„Budowa wiaty edukacyjnej przy siedzibie Nadleśnictwa Kup” w miejscowości Kup 
(46-082) przy ul. 1-go Maja 9 (dz. Nr 126/10 km 5, obręb 0086 – Kup).

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Zakres przedmiotu zamówienia w ujęciu ogólnym obejmuje:

a) Przygotowanie terenu: tyczenie geodezyjne, wykopy pod stopy 
fundamentowe,

b) Wykonanie fundamentów: stopy fundamentowe z uchwytami metalowymi do 
montażu słupów drewnianych, fundament pod grill, zbrojenie fundamentów, 
zasypka fundamentów,

c) Montaż właściwy konstrukcji wiaty uwzględniający osadzenie słupków, 
montaż kontrłat i łat, deskowanie połaci dachowej i położenie papy 
podkładowej termozgrzewalnej, położenie blachodachówki oraz wykonanie 
obróbek blacharskich,

d) Korytowanie terenu, wykonanie podsypki z kruszywa, plantowanie terenu 
(wyrównanie kruszywem, ułożenie kostki betonowej wg wytycznych 
dokumentacji projektowej),

e) Wykonanie wewnątrz wiaty ozdobnego murowanego grilla z paleniskiem 
(cegła szamotowa), konstrukcja grilla ze stali nierdzewnej,

f) Zamontowanie wewnątrz wiaty stołów oraz ławek drewnianych, 
g) Przygotowanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

Podstawowe parametry wiaty:

a) Wiata wolnostojąca, na planie ośmiokąta o rozstawie słupów zewnętrznych : 
8,90 x 8,90 m (długość x szerokość),

b) Powierzchnia wiaty w obrysie pionowych słupków zewnętrznych: 55,80 m2,
c) Wysokość w kalenicy: 6,00 m,
d) Wysokość w okapie: 2,15 m,
e) Konstrukcja dachu: krokwiowo-płatwiowa oparta na słupkach z mieczami,
f) Nachylenie dachu wielospadowego: 30º,
g) Pokrycie dachu: blachodachówka z obróbkami blacharskimi,
h) Grupa wysokości: N (niski),



str. 2

i) Kategoria zagrożenia: PM o Q≤ 500 [MJ/m2],
j) Klasa odporności pożarowej: E,
k) Zabezpieczenie drewna w zakresie reakcji na ogień w klasie B-s2,d0 – 

niezapalne wg PN-EN 13501-1,
l) Kategoria geotechniczna: I (pierwsza).

Podstawowe elementy konstrukcyjne:

a) Warstwa wyrównawcza: beton C12/15,
b) Elementy żelbetowe: beton C20/25 w klasie środowiska XC2,
c) Stal zbrojeniowa: stal A-IIIN – B500SP,
d) Elementy drewniane: klasa drewna C24, sosnowe, drewno lite,
e) Elementy stalowe: stal klasy S235JR,
f) Śruby i nakrętki: klasa C, właściwości mechaniczne 8.8.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja projektowa.

Zamawiający dopuszcza wykonanie wizji lokalnej w celu rzetelnego przygotowania 
oferty przez zainteresowanych Wykonawców po wcześniejszym kontakcie z 
Zamawiającym.

2. Tryb procedury: zamówienie do 130 tys. zł (Poza PZP) – Zaproszenie do 
składania ofert.

3. Wymagania formalne dotyczące ofert: 

Podpisaną ofertę należy dostarczyć do siedziby Nadleśnictwa Kup lub przesłać na 
adres mailowy: kup@katowice.lasy.gov.pl do dnia 26.09.2024r. do godz. 10:00. 
Oferta musi zawierać cenę netto i brutto za cały zakres robót.  Na ofercie muszą 
być podane dane oferenta: nazwa, adres, telefon kontaktowy, email, nr NIP. 
Zamawiający zaleca przygotowanie oferty na formularzu ofertowym stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszego zapytania. 

4. Termin związania z ofertą: 30 dni od dnia, w którym upływa termin składania 
ofert.

5. Kryteria oceny ofert: cena brutto 100%.

6. Termin i miejsce składania ofert: Oferty należy złożyć do dnia 26.09.2024r. 
do godz. 10:00 na adres Nadleśnictwa Kup, ul. 1 Maja 9, 46-082 Kup lub na 
adres mailowy: kup@katowice.lasy.gov.pl .

7. Przesłanki odwołania postępowania: Zamawiający dopuszcza odwołanie 
postępowania na każdym etapie bez podania przyczyny.

mailto:kup@katowice.lasy.gov.pl
mailto:kup@katowice.lasy.gov.pl


str. 3

8. Wymagania dotyczące wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia 
wadium.

9. Istotne postanowienia umowy stanowią załącznik nr 2 do zaproszenia do 
składania ofert.

10. Inne istotne informacje dotyczące prowadzonego postępowania: 

- Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej po wcześniejszym umówieniu 
terminu wizji z Zamawiającym,
- minimalny okres gwarancji na zrealizowany przedmiot zamówienia wynosi 3 lata 
od dnia dokonania odbioru końcowego, 
- wymaga się od Wykonawcy posiadanie aktualnej na moment podpisywania 
umowy polisy OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę nie 
mniejszą niż 100 000,00 zł. Najpóźniej w dniu podpisania umowy Wykonawca 
przekaże kopię polisy,
 - wymaga się od Wykonawcy dysponowania na czas realizacji zadania osobą 
kierownika budowy posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej  bez ograniczeń. Przed podpisaniem 
umowy Wykonawca dostarczy Zamawiającemu dokumenty uprawniające 
Kierownika budowy do kierowania budową wraz z oświadczeniem o podjęciu 
obowiązków kierownika budowy.
- każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę,
- Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych ani wariantowych,
- Oprócz dokumentacji projektowej Zamawiający załącza do niniejszego zapytania 
przedmiar robót w celu ułatwienia Wykonawcom przygotowania oferty. Przedmiar 
robót nie jest jednak wiążący, a Wykonawca nie ma obowiązku załączenia do 
swojej oferty przygotowanego na jego podstawie kosztorysu ofertowego. 
Podstawę do wyceny przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja 
projektowa oraz ewentualna wizja lokalna na terenie planowanych prac, 
- wybór Wykonawcy nastąpi w oparciu o warunki konkurencyjności,
- zamówienie nastąpi w drodze zawarcia umowy,
- osobami do kontaktu ze strony Zamawiającego w zakresie niniejszego 
postępowania są: Pan Marcin Ślusarczyk – tel. 668 817 733 oraz Pan Piotr 
Stolarski – tel. 693 384 114,
-  termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 10 tygodni od dnia podpisania 
umowy.

Złożenie oferty Wykonawcy jest jednoznaczne z  oświadczeniem Wykonawcy, że 
nie podlega wykluczeniu w zakresie przesłanek, o których mowa  w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego 



str. 4

(Dz. U. z 2022 r. poz. 835– dalej zwana „ustawą”).

Z poważaniem

Jarosław Jańczyk
Nadleśniczy Nadleśnictwa Kup

/dokument podpisany 
elektronicznie/

W załączeniu:
1. Formularz ofertowy – zał. nr 1,
2. Wzór umowy – zał. nr 2,
3. Dokumentacja projektowa – zał. nr 3.


		2024-09-17T12:29:55+0000
	Jarosław Mikołaj Jańczyk




